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ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

(Библиографски бази на податоци и податоци за фондот)

Број на записи на ден 31 декември 2008 г. 27.1.2009

Р
ед

.б
р Прилив во COBIB.MK во 2008 г. Број на Редактирани Записи за Вкупен Преземено од Кон- Записи во Податоци за фондот

Од тоа креатори записи библиографии прилив во COBIB.MK верзии локалната база Прираст Вупна
Назив на институцијата/библиотеката Вклучена Вкупно OCLC ISSN NET во 2008 г. во 2008 г. vo 2008 g. COBIB.MK во 2008 г. во 2008 г. на податоци во 2008 г. состојба

1 НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 21611 0 0 4464 23 47 0 292569 474 0 315576 28904 214528

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1 НУ Универз. библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола 09/1992 1113 0 0 104 9 652 4 56730 1154 0 82491 3208 157614

2 Педагошки факултет Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 1638 0 1735 0 4345

3 Технолошко-металуршки факултет, Скопје 09/2005 589 0 0 63 1 0 0 1810 32 0 2024 225 2863

4 Интердисципл. студии по јавна администрација, Битола 07/2006 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 285 0 646

5 ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1

7 Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 66 12 12

8 Економски факултет, Прилеп 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Економски институт, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 4

10 Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Институт за македонски јазик „Крсте Мисирков“, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Технички факултет, Битола 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

14 Факултет за земјоделски науки и храна, Скопје 04/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Правен факултет „Јустинијан Први“, Скопје 07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Државен универзитет „Гоце Делчев“, Штип 11/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1702 0 0 167 10 652 4 58771 2896 0 86607 3449 165485

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ

1 Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 291 0 0 170 3 0 0 1298 458 0 1895 820 2058

2 Државен завод за статистика 03/2005 82 0 0 22 1 0 0 396 44 0 605 342 1620

3 ЈНУ Земјоделски институт, Скопје 07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 373 0 0 192 4 0 0 1694 502 0 2500 1162 3678

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ

1 НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 4760 0 0 3180 4 44 0 9432 13615 0 36241 3280 91640

2 Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 1111 0 3264 727 8994

3 Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 715 0 0 251 7 0 0 2573 1593 0 14660 24625 116280

4 Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 1354 0 3434 379 19832

5 НУ-Библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 42 0 0 10 1 0 0 42 1771 0 3262 1236 7905

6 НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 96 0 0 31 1 0 0 165 2195 0 8375 1623 28879

7 Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 1478 0 0 0 2 0 0 1706 3717 0 12706 10761 24605

8 НУ-Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 1338 0 0 467 1 0 0 1338 3634 0 9641 3134 29975

9 НУ-Центар за култура „Кочо Рацин“, Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 21 2787 0 3930 0 15997
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10 Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 697 0 0 24 5 0 0 795 3839 0 8788 2573 28776

11 Јавна општинска установа Библиотека „Искра“, Кочани 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 1449 0 3513 2340 9357

12 ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 330 0 330 324 328

13 Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 8 0 0 0 1 0 0 9 2744 0 6181 1211 13579

14 Матична библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 1213 0 4594 4251 7713

15 Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 471 0 856 2 6275

16 Библиотека „Наум Наумовски Борче“, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 1502 0 1502 1290 4593

18 НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 НУ Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 515 0 515 48 1600

20 Народна библиотека „Илинден“, Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 9134 0 0 3963 22 44 0 16081 43840 0 121792 57804 416328

40 Вкупно – сите библиотеки 32820 0 0 8786 59 743 4 369115 47712 0 526475 91319 800019

Тип на записите

    - монографски публикации (m) 25627 0 0 8728 51 741 0 253453 47419 0 407848 89109 776397

    - сериски публикации (s) 180 0 0 50 5 0 0 8824 71 0 10971 2207 23263

   - интегрирачки извори (i) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - аналитичко ниво – составни делови (a) 6924 0 0 6 13 2 4 106228 222 0 107046 0 0

   - збирни записи (c) 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 252 0 252

   - изведени дела (d) 89 0 0 2 3 0 0 358 0 0 358 3 107

Вкупно 32820 0 0 8786 59 743 4 369115 47712 0 526475 91319 800019

Издвоени библиотеки 31694

Вкупно 32820 0 0 8786 59 743 4 400809 47712 0 526475 91319 800019

COBIB.MK 32820 0 0 8786 59 743 4 400809

Легенда (по колони):

 - Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2008 г.

 - Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки

 - Прилив во COBIB.MK во 2008 г.: број на креирани записи во заемната база на податоци COBIB.MK во 2008 г.

     - Вкупно: број на сите креирани записи

     - OCLC: број на записи преземени од базата на податоци OCLC

     - ISSN: број на записи преземени од базата на податоци ISSN

     - NET: број на записи преземени од другите системи COBISS.Net

 - Број на креатори во 2008 г.: Број на каталогизатори кои во 2008 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис

 - Редактирани записи во 2008 г.: број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2008 година, но не е нивен креатор

 - Записи за библиографии во 2008 г.: број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2008 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот

 - Вкупен прилив во COBIB.MK: Број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2008 г.

 - Преземено од COBIB.MK во 2008 г.: број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2008 г.

 - Конверзии во 2008 г.: број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2008 г.

 - Записи во локалната база на податоци: број на сите записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2008 г.

 - Податоци за фондот: број на полиња 996/997 во локалната база на податоци на библиотеката

 - Прираст во 2008 г.: број на полиња 996/997 со инвентарен број и со датум на инвентарирање во 2008 г.

 - Вкупна состојба: број на полиња 996/997 со инвентарен број на ден 31. 12. 2008 г.
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